
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00237010- -UNC-ME#PDT

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el Prorrector de Desarrollo Territorial de la UNC Prof. Ing. Agr. Juan Marcelo
CONRERO solicita la designación de la Dra. Vanesa CRISSI ALORANTI (DNI. N°
31.475.103), a partir del 1 de Abril de 2023, a los efectos de colaborar con la Dirección
de Desarrollo Regional Sostenible en la organización del Plan de Desarrollo Estratégico
Participativo y el dictado de Capacitación en Desarrollo Territorial dentro de este
Prorrectorado, actividad que será remunerada con un cargo equivalente a un código
103 con máxima antigüedad.

Que el pedido se fundamenta en la necesidad de poder contar con una persona con
experiencia y antecedentes suficientes para llevar adelante esta enorme tarea de
puesta en marcha la Panificación Estratégica desde el Prorrectorado de Desarrollo
Territorial.

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Hacer lugar a lo solicitado y, en consecuencia, designar en el ámbito
del Prorrectorado  de Desarrollo Territorial de la UNC a la Dra. Vanesa CRISSI
ALORANTI (DNI. N° 31.475.103), a partir del 1 de Abril de 2023 y por los motivos
expuestos precedentemente, con una retribución equivalente a un cargo código 103 con
máxima antigüedad.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Prorrectorado
de Desarrollo Institucional y a la Secretaría de Gestión Institucional.




	numero_documento: RR-2023-621-E-UNC-REC
	fecha: Martes 18 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-04-17T18:31:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-18T12:03:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-18T12:03:49-0300
	GDE UNC




